



## **Invitasjon til informasjonsmøte for nye kommuner som har fått tilskudd til systematisk identifikasjon og oppfølging av utsatte barn.**

I samarbeid med Bufdir og Helsedirektoratet inviterer vi til oppstartsmøte:

**Dato:** Onsdag 11. mars fra kl. 10.30 til 14.30

**Sted:** Borgestadklinikken, Kongensgate 33, Skien. Møterom: Fiol

Bygarasjen i Kongens gate 22 må brukes til parkering

Denne dagen er spesielt for dere som fikk tilskudd i desember 2019. Hensikten med møtet er å sikre at dere får god informasjon om oppdrag og krav under tilskuddsordningen, og elementene i modellutviklingsarbeidet. Dere har foran dere et både krevende, spennende og viktig prosjektarbeid. Det er viktig at arbeidet har en god forankring i ledelsen i kommunen. Vi anbefaler derfor at det på denne dagen møter representanter fra kommuneledelsen, i tillegg til representanter fra viktige enheter i prosjektet. Om dere har fått engasjert prosjektleder er dette også en viktig person. Dere kan møte med så mange personer dere ønsker fra hver kommune, men vi anbefaler 3-4 stykker.

Fra Bufdir møter seniorrådgiver Silje Vie Solhjell og Benedicte Pilon Petersen. Det blir grundig informasjon fra Bufdir om kriterier for måloppnåelse under tilskuddsordningen og suksessfaktorer i arbeidet med modellutvikling. De vil også vise eksempler på modeller som andre kommuner har utviklet.

Fra KoRus-Sør møter spesialrådgiver Anne Pernille Flatebakken, Liv Drangsholt og Ingvild Vardheim og informerer om aktuelle tilbud i regionen.

**Vi vil be om at dere fra kommunen forbereder et kort innlegg om det forankringsarbeidet som er gjort i egen kommunen, og hvor langt dere er kommet i arbeid med å etablere prosjektgruppe og engasjere prosjektleder.**

Det blir satt av god tid til spørsmål.

Vi gjør oppmerksom på at dere finner mye nyttig informasjon på nettsiden [forebygging.no/BTI](http://forebygging.no/BTI).

<http://tidliginnsats.forebygging.no/Aktuelle-innsater/BTI/>

Det blir enkel servering.

**Påmelding innen:** 28. februar

**Påmelding:** <https://www.korus-sor.no/kurs-og-programmer>